
HL/S S202
21/10/2014
357936-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/6

21/10/2014 S202
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/6

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357936-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Hulladék ártalmatlanítása és kezelése
2014/S 202-357936

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

OHÜ Országos Hulladékgazdálkodási Ügynökség Nonprofit Kft.
AK10577
Kossuth Lajos tér 11.
Címzett: dr. Stráhl Tamás
1055 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 707771245
E-mail: dr.strahl.tamas@ohukft.hu
Fax:  +36 12100404
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.szelektivinfo.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.3) Fő tevékenység
Környezetvédelem

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
2014. évre szolgáltatás-megrendelési keretszerződés a környezetvédelmi termékdíjról szóló 2011. évi LXXXV.
törvény 22. § (1) bekezdés alapján.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 16: Szennyvíz- és hulladékkezelési szolgáltatások, fertőtlenítési és hasonló
szolgáltatások
A teljesítés helye: Magyarország közigazgatási területe.
NUTS-kód HU1,HU2,HU3

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:357936-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:dr.strahl.tamas@ohukft.hu
www.szelektivinfo.hu


HL/S S202
21/10/2014
357936-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/6

21/10/2014 S202
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/6

Magyarország közigazgatási területén keletkező termékként tovább nem használható kombinált gyűjtésű
elektronikai berendezések hulladékainak (EWC 200136, EWC 160214, EWC 200135*, EWC 160213*, EWC
160216) gyűjtése, szállítása, előkezelése és 2014. évi további kezelésre történő átadása (I.)

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
90510000, 90511000, 90512000, 90513000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 155 445 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. 1.) 1./Ajánlati ár (nettó HUF/kg). Súlyszám 64
2. 1.1.) Háztartási nagygépek (kivéve hűtőgépek) (nettó HUF/kg). Súlyszám 8
3. 1.2.) Háztartási kisgépek (nettó HUF/kg). Súlyszám 8
4. 1.31.3.) IT (kivéve képmegjelenítő berendezések) és mobiltelefon (nettó HUF/kg). Súlyszám 8
5. 1.4.) Szórakoztató elektronikai készülékek (kivéve képmegjelenítő berendezések) (nettó HUF/kg). Súlyszám
8
6. 1.4.) Szórakoztató elektronikai készülékek (kivéve képmegjelenítő berendezések) (nettó HUF/kg). Súlyszám
8
7. 1.6.) Játékok, szabadidős és sportfelszerelések (nettó HUF/kg). Súlyszám 8
8. 1.7.) Ellenőrző és vezérlő eszközök (nettó HUF/kg). Súlyszám 8
9. 1.8.) Adagoló automaták (nettó HUF/kg). Súlyszám 8
10. 2.) 2./ Diszpécserszolgálat biztosítása a szerződés teljesítése alatt (igen/nem). Súlyszám 5
11. 3./ Regisztrált munkanélküliek/álláskeresők foglalkoztatása a szerződés teljesítése alatt (fő). Súlyszám 10
12. 4./ Regisztrált tartósan munkanélküliek foglalkoztatása a szerződés teljesítése alatt (fő). Súlyszám 15
13. 5./Megváltozott munkaképességű személyek foglalkoztatása a szerződés teljesítése alatt (igen/nem).
Súlyszám 15
14. 6./ Fogvatartott foglalkoztatása a szerződés teljesítése alatt (igen/nem). Súlyszám 10

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 91-159680 13.5.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159680-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S202
21/10/2014
357936-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/6

21/10/2014 S202
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/6

A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: I. szerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

18.9.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
E-HULL Konzorcium
Kossuth u. 5.
7261 Kaposhomok
MAGYARORSZÁG
E-mail: martinka.zoltan@gazdasagfejleszto.t-online.hu
Telefon:  +36 703213465
Fax:  +36 82311767

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 77 722 500 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 77 722 500 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

A szerződés száma: 2
Rész száma: 2 - Elnevezés: II. szerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

18.9.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
E-HULL Konzorcium
Kossuth u. 5.
7261 Kaposhomok
MAGYARORSZÁG
E-mail: martinka.zoltan@gazdasagfejleszto.t-online.hu
Telefon:  +36 703213465
Fax:  +36 82311767

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 38 861 250 HUF
Áfa nélkül

mailto:martinka.zoltan@gazdasagfejleszto.t-online.hu
mailto:martinka.zoltan@gazdasagfejleszto.t-online.hu


HL/S S202
21/10/2014
357936-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/6

21/10/2014 S202
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/6

A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 38 861 250 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

A szerződés száma: 3
Rész száma: 3 - Elnevezés: III. szerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

18.9.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Electrosys Konzorcium
Kossuth Lajos u. 69.
2161 Csomád
MAGYARORSZÁG
E-mail: martinka.zoltan@gazdasagfejleszto.t-online.hu
Telefon:  +36 703213465
Fax:  +36 82311767

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 38 861 250 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 38 861 250 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
I. rész:
1./ Közös ajánlattevő neve: E-HULL Konzorcium
Székhelye: 7261 Kaposhomok, Kossuth u. 5.
Konzorcium vezető/tag:
Gazdaságfejlesztő és Tanácsadó Kft. 7261 Kaposhomok, Kossuth u. 5. (mikrováll.)
Konzorcium tagok:

mailto:martinka.zoltan@gazdasagfejleszto.t-online.hu


HL/S S202
21/10/2014
357936-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

5/6

21/10/2014 S202
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/6

Fe-GroupInvest Zrt. 1108 Budapest, Sírkert u. 2–4. (középváll)
Alcufer Kft. 9023 Győr, Mészáros u. 13. (nem tart. a Kkv hatálya alá)
Selector Kft. 8053 Bodajk, Bányász ltp. 16. (kisváll)
Elektronikai Hulladékhasznosító Kft. 5300 Karcag, Gyarmati út 21/1 (nem tart. a Kkv hatálya alá)
E-ELEKTRA Zrt. 2400 Dubaújváros, Papírgyári u. 36. (nem tart. a Kkv hatálya alá)
Pálhalmai Agrospeciál Kft. 2407 Dubaújváros, Pálhalma 1. 078/36 hrsz. (nem tart. a Kkv hatálya alá)
2./Közös ajánlattevő neve: Inter Konzorcium
Székhelye: 1211 Budapest, Budafoki út 5–7.
Konzorcium vezető/tag:
Inter-Mertal Recycling Kft. 1211 Budapest, Budafoki út 5–7. (nem tart. a Kkv. hatálya alá)
Konzorcium tagok:
ENVIROINVEST Zrt. 7632 Pécs, Kertváros út 2. (kisváll)
II. rész:
1./ Közös ajánlattevő neve: E-HULL Konzorcium
Székhelye: 7261 Kaposhomok, Kossuth u. 5.
Konzorcium vezető/tag:
Gazdaságfejlesztő és Tanácsadó Kft. 7261 Kaposhomok, Kossuth u. 5. (mikrováll.)
Konzorcium tagok:
Fe-GroupInvest Zrt. 1108 Budapest, Sírkert u. 2-4. (középváll)
Alcufer Kft. 9023 Győr, Mészáros u. 13. (nem tart. a Kkv hatálya alá)
Selector Kft. 8053 Bodajk, Bányász ltp. 16. (kisváll)
Elektronikai Hulladékhasznosító Kft. 5300 Karcag, Gyarmati út 21/1. (nem tart. a Kkv hatálya alá)
E-ELEKTRA Zrt. 2400 Dubaújváros, Papírgyári u. 36. (nem tart. a Kkv hatálya alá)
Pálhalmai Agrospeciál Kft. 2407 Dubaújváros, Pálhalma 1. 078/36 hrsz. (nem tart. a Kkv hatálya alá)
2./ Közös ajánlattevő neve: Inter Konzorcium
Székhelye: 1211 Budapest, Budafoki út 5–7.
Konzorcium vezető/tag:
Inter-Mertal Recycling Kft. 1211 Budapest, Budafoki út 5–7. (nem tart. a Kkv. hatálya alá)
Konzorcium tagok:
ENVIROINVEST Zrt. 7632 Pécs, Kertváros út 2. (kisváll)
3./ Közös ajánlattevő neve: Müller-Guttenbrunn Kft. (közép váll)
Székhelye: 1239 Budapest, Ócsai út 4/a.
Közös ajánlattevő neve: Loacker Kft. (nem tart. a hatály alá)
Székhelye: 1095 Budapest, Hídépítő u. 15.
III. rész:
1./ Közös ajánlattevő neve: Inter Konzorcium
Székhelye: 1211 Budapest, Budafoki út 5–7.
Konzorcium vezető/tag:
Inter-Mertal Recycling Kft. 1211 Budapest, Budafoki út 5–7. (nem tart. a Kkv. hatálya alá)
Konzorcium tagok:
ENVIROINVEST Zrt. 7632 Pécs, Kertváros út 2. (kisváll.)
2./ Közös ajánlattevő neve: Müller-Guttenbrunn Kft. (közép váll)
Székhelye: 1239 Budapest, Ócsai út 4/a.
Közös ajánlattevő neve: Loacker Kft. (nem tart. a hatály alá)
Székhelye: 1095 Budapest, Hídépítő u. 15.



HL/S S202
21/10/2014
357936-2014-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

6/6

21/10/2014 S202
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6/6

3./ Ajánlattevő neve: Rolfim Szövetkezet (közép váll)
Székhelye: 1027 Budapest, Margit krt. 56. mf. 2.
4./ Közös ajánlattevő neve: Electrosys Konzorcium
Székhelye: 2161 Csomád, Kossuth Lajos u. 69.
Konzorcium vezető/tag:
Electrosys Kft. 2161 Csomád, Kossuth Lajos u. 69. (kisváll.)
Konzorcium tagok:
Selector Kft. 8053 Bodajk, Bányász ltp. 16. (kisváll.)
FÉMKER Kft. 9027 Győr, Hűtőház út 6. (közép váll.)

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 137. § (3) bekezdése
szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
16.10.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

